PUBLIC

汇丰前海证券有限责任公司深圳前海证券营业部

关于营业场所变更的公告

因经营管理和业务发展需要，汇丰前海证券有限责任公司深圳前

海证券营业部，拟进行营业场所变更。具体变更情况如下：

原地址：中国深圳市前海深港合作区前湾一路 63号前海企业公馆 27

栋 A单元，518052。

新地址：中国深圳市前海深港合作区南山街道枢纽大街 66 号前海周

大福金融大厦（一期）22F2202 单元，518052。

计划搬迁时间为 2024 年 1 月 8 日。相关工商变更登记手续已办

理完毕，将于换领新的经营证券期货业务许可证后正式搬迁至新地址。

除以上变更内容外，总机、投资者热线、电子邮箱等其他联系方式均

保持不变。

特此公告。

汇丰前海证券有限责任公司深圳前海证券营业部

2023 年 12 月 18 日